
 
 

Hej Alla Gyda medlemmar 

Hoppas ni har haft en skön sommar. 

Vi har i år spräckt 200 medlemsssträcket för första gången någonsin, fantastiskt roligt 

att vi är så många medlemmar. 

Vi tänkte att det då är dags för ett medlemsmöte 

Vi träffas uppe i klubbstugan söndag den 31/10 med start kl 12:00 och börjar med 

en försläsning av Jessica Svedjerot som driver företaget Horses and People, Jessica 

är utbildad equiterapeut och akupunktör.  

Mer information på www.jessicasvedjerot.se 

Vi fortsätter att prata lite om vad vi medlemmar vill ha ut av Gyda som förening.  

Vi ser att ett behov finns av riktade arbetsinsatser inom många områden. 

Vi har idag följande sektioner. 

Anläggning, tävlings, ungdoms och fritidssektionen. 

Tävling, ungdom och fritidsektionen jobbar på bra, och har olika aktiviteter för alla 

åldrar och ambitionsnivåer. 

Högbo Islandshästcenter – din och min anläggning 

I och med att vi är så flitiga och duktiga på att använda vår anläggning, med kurser, 

tävlingar mm. Det medför att slitaget på anläggningen ökar, som i sin tur gör att 

behovet av underhåll ökar. 

Anläggningssektionen behöver vi förstärka med lite resurser.  

Vår fundering är om man inte kan skapa arbetsgrupper med olika ansvarsområden 

t.ex. 

Banor – se till att våra  banorna är i bra skick.  

Hagar- se till att våra hagar är hela och fungerande. 

Gräsytor – sköta och planera för våra ytor som inte är ridbanor. 

Byggnader – se till att våra byggnader klubbstugan och speakervagnen är i gott 

skick.  

Cafeterian – se till att vi har en bra och fungerande cafeteria. 



 
Sen har vi en eller kanske två sektioner som vi verkligen behöver starta upp, och det 

är. 

PR och kommunikation – Ansvarar för sponsring och komunikation, här finns mycket 

att göra t.ex söka sponsorer, synliggöra Gyda i sociala medier, hemsidan, 

nyhetsblad, profilkläder, skyltar på anläggningen mm. 

Utbildningssektion – se över vilka kurser mm som finns att tillgå för våra medlemmar 

 

Känner du dig sugen på att hjälpa till inom något område kan ni ta kontakt med mig. 

 

I övrigt så är det roligt att så många besöker Gydas anläggning - Högbo 

Islandshästcenter  

 

Självklart ingår lite fika under medlemsmötet, ingen anmälan men meddela 

gärna Wicky om du tänker komma så vi vet hur mycket fika vi skall förbereda 

för. 

 

Hoppas vi ses snart. 

 

Mvh Wicky Gren 

Ordförande Gyda IHF 0703879262 

 


